
Uchwała Nr IV/……./2024 
Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia …………………………….. 2024 r. 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej  
sporządzanego raz na pół roku  

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 59 ust. 6 Regulaminu Rady Powiatu 
stanowiącego załącznik nr 1 do Statutu Powiatu Gryfińskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 
XLII/283/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 2 sierpnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Gryfińskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 4175 i z 2020 r. poz. 1730) 
Rada Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej sporządzane 
raz na pół roku, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Rady 

 

 
Hubert Andrych 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 



 

 Załącznik 
do uchwały nr …………/…..../2024 
Rady Powiatu w Gryfinie 

 z dnia ……………………….2024 r. 
 
 

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI ROCZNEGO PLANU KONTROLI  
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU W GRYFINIE  

SPORZĄDZANE RAZ NA PÓŁ ROKU  
 
 

W 2024 r. Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Gryfinie działa na podstawie rocznego planu kontroli 

zatwierdzonego uchwałą nr LVI/413/2024 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia  

1 lutego 2024 r. 

Komisja Rewizyjna w okresie sprawozdawczym (od dnia 1 lutego 2024 r. do dnia  

31 lipca 2024 r.) nie przeprowadziła działania kontrolnego ze względu na zmianę terminu wyborów 

samorządowych, a tym samym na zmianę kadencji rady powiatu. Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Gryfinie 

VII kadencji została powołana w dniu 27 maja 2024 r.  

 

 

 Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

 

                 Marianna Kozik 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z Regulaminem Rady Powiatu, stanowiącym załącznik do Statutu Powiatu Gryfińskiego, 
Komisja Rewizyjna przedstawia Radzie Powiatu w Gryfinie sprawozdanie z realizacji rocznego planu 
kontroli okresowo raz na pół roku. 

 
 
Kierownik Biura Obsługi Rady i Zarządu 
mgr Agnieszka Jackiewicz 

 


